



L'UNITÉ
**2€
39**

**THÉ À FROID SAVEUR PÊCHE
PAGÈS**

20 sachets

40 g - 59,75 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

SPECIAL BIO



~~3€29~~

LA BOUTEILLE
**2€
63**

-20%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**PUR JUS D'ORANGE BIO
VALLÉE VERTE**

75 cl - 3,51 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA BOUTEILLE

**4€
95**

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

LE 2^{ème} À : 1,58€

IGP PAYS D'OC ROSÉ

GRIS DU LEVANT

75 cl - 6,60 € le litre

Par 2 (1,5 l) : 6,53 € au lieu de 9,90 €
4,35 € le litre au lot

LA SÉLECTION COUP DE CŒUR



Origine
ESPAGNE



L'UNITÉ
**2€
66**

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

LE 2^{ème} À : 0,85€

CHIFFONNADE DE JAMBON SERRANO

12 MOIS

100 g - 26,60 € le kg

Par 2 (200 g) : 3,51 € au lieu de 5,32 €

17,55 € le kg au lot

Transformée en
ESPAGNE



L'UNITÉ

**4€
45**

2+1
OFFERT*

LE LOT DE 3 : 8,90€
AU LIEU DE 13,35€

TORTILLA JAMBON IBÉRIQUE

PALACIO

300 g - 14,83 € le kg

Par 3 (900 g) : 9,89 € le kg au lot

Transformé au
MAROC



L'UNITÉ

**2€
49**

FILETS D'ANCHOIS MARINÉS

À L'AIL ET PERSIL

CONSERVIERES PROVENÇALES

200 g - 12,45 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine
ITALIE



L'UNITÉ
**4€
95**



CAMEMBERT DI BUFALA

38 LATTE

fromage au lait de bufflonne pasteurisé
à 28% Mat. Gr sur produit fini

250 g - 19,80 € le kg

Origine
ITALIE



L'UNITÉ

**2€
49**

BURRATINA DI BUFALA

VIVALDI

fromage au lait de bufflonne pasteurisé
à 22% Mat. Gr sur produit fini

100 g - 24,90 € le kg

Origine
GRECE



L'UNITÉ

**3€
49**

FETA GRECQUE AOP CUBES

OMIROS

fromage au lait de brebis
à 23% Mat. Gr sur produit fini

150 g - 23,27 € le kg

⚠ L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

18
ans

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 55 de ce prospectus.